1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGIA E PARASITOLOGIA

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO - EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA 010/2024IC UNIFICADO
A professora Sônia de Avila Botton, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna pública a divulgação dos resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de
graduação da Universidade Federal de Santa Maria para as Bolsas de Iniciação Científica
obtidas junto ao EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA 010/2024 IC UNIFICADO

Matrícula Classificação Agência de Fomento
202011292 1º PIBIC/CNPq
201921054 2º PIBIC/CNPq
202410400 3º PROBIC/FAPERGS

Santa Maria, 12 de agosto de 2024.
Atenciosamente.

Professora Sônia de Avila BottonCoordenadora/Orientadora dos projetos de pesquisa.